
      令和２年７月１７日 
保護者 様 

                             ふじみ野市立大井中学校 
                                           校長   榎 本  一 夫 

 
 
 

令和２年度 部活動保護者会について 
 

 
 

小暑の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び 
申しあげます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、 
深く感謝申しあげます、 
 さて、７月１８日（土）の部活動保護者会ですが、下記についてご留意 
いただき、ご出席いただきますよう、お願い申しあげます。 

 
 

記 
 
 
１  特にお願いしたいこと 

 
（１）感染症拡大防止の観点から各家庭で検温してからご出席いただきます 

ようお願いします。検温時に発熱（平熱＋1.0℃以上）や頭痛、喉の 
痛み等、体調不良の症状がある場合は、参加をご遠慮願います。 
（欠席の場合、資料は各顧問よりお渡しします。） 

 
             
（２）明日１８日（土）は悪天候が予想されています。以下の部活動は天候 

の関係で部活動を実施しないため、部活動保護者会後の部活動見学は 
ありません。また、明日の天候次第で活動が急遽中止となる部活もあ 
りますのでご了承ください。 

 
 〔実施しない部活動〕 
   ①野球部 ②男子ソフトテニス部 ③男子バスケットボール部 
   ④女子バスケットボール ⑤女子バレーボール部 ⑥科学部 
     ⑦陸上部 
 

 
（３）感染症拡大防止の観点を鑑み、部活動見学時に入れ替え制を行う場合 

がありますのでご了承ください。 
 
 
２ その他 
   
（１）お車でのご来校はできません。また、近隣商用施設への駐車もできま 

せん。 
 

（２）駐輪場はけやき広場になりますので、正門からお入りください。 



〔部活動保護者会会場〕 
 
 No 部活動名 保護者会実施教室 No 部活動名 保護者会実施教室 

1 野球  3 年１組 D 棟２階 9  
女子バスケット 

ボール 
1 年 4 組 Ｂ棟２階 

2 サッカー  ３年５組 D 棟 3 階 10 
男子・女子 

卓球 
多目的室 Ｄ棟１階 

3 陸上  ２年４組 Ｂ棟 3 階 11 剣道 ２年２組 Ｂ棟２階 

4 
男子ソフト 

テニス 
２年１組 B 棟２階 12 音楽 ３年２組 Ｄ棟２階 

5 
女子ソフト 

テニス 
３年４組 Ｂ棟２階 13 美術 ２年３組 Ｂ棟３階 

6 
男子 

バレーボール 
１年１組 Ｂ棟１階 14 科学 ２年５組 Ｂ棟３階 

7 
女子 

バレーボール 
１年５組 B 棟２階 15 将棋 ３年３組 Ｄ棟２階 

8 
男子バスケット

ボール 
１年６組 Ｂ棟２階 16 家庭科 1 年３組 Ｂ棟１階 


